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Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie brzezińskim (V)"

 PUP Brzeziny Data publikacji: 10.02.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Brzezinach realizuje projekt:

 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie brzezińskim (V)"
Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego" 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
 

zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających Celem projektu jest 
bez pracy w powiecie brzezińskim. 

01.01.2020 r. – 31.12.2022 r.  Okres realizacji projektu:  
mogą być osoby młode w wieku 18-29 lat zarówno kobiety jak                              i Uczestnikami projektu: 

mężczyźni, w tym osoby z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Brzezinach jako osoby bezrobotne, w szczególności do:

 

osób z kategorii NEET* (60% uczestników)
osób z niskimi kwalifikacjami (tj. maksymalnie z wykształceniem  na poziomie 
ponadgimnazjalnym), osób z niepełnosprawnościami, osób długotrwale bezrobotnych (20% 
uczestników)

 *Za osobę należącą do grupy NEET uznaje się osobę, która: 

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo);
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym                      albo 
zaniedbuje obowiązek szkolny lub nauki);
nie szkoli (tj. nie uczestniczyła w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy, finansowanych w okresie ostatnich 4 tygodni  ze środków publicznych).

Co projekt oferuje:

identyfikacja potrzeb poprzez Indywidualne Plany Działania,
pośrednictwo pracy,
poradnictwo zawodowe, 
staże,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

 Gdzie należy się zgłosić?
Szczegółowe informacje dotyczące udziału w projekcie można uzyskać u swojego doradcy klienta. Dane 
kontaktowe: 46 874 25 23 wew. 105, 106, 108, 109. 

głównym rezultatem projektu będzie osiągnięcie wskaźnika efektywności Planowane efekty: 
zatrudnieniowej dla:

osób w najtrudniejszej sytuacji na poziomie co najmniej 44%,
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pozostałych osób nie należących do ww. grupy na poziomie co najmniej 59,5%,

Projekt skierowany jest zarówno do kobiet jak i mczyzn oraz osób niepenosprawnych.
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